АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 07.02.2018  № 67
                   г.Карабаш

 О назначении публичных
слушаний по постановлению
администрации Карабашского
городского округа «Об актуализации
схемы теплоснабжения
Карабашского городского округа
на 2019 год»

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь «Порядком организации и проведения публичных (общественных) слушаний на территории Карабашского городского округа», утвержденного решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 27.04.2006г. № 218,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить 15 марта 2018 года с 15.00 часов публичные слушания по проекту постановления администрации Карабашского городского округа «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Карабашского городского округа», в здании администрации Карабашского городского округа, расположенном по адресу: г.Карабаш, ул. Металлургов, 3 (актовый зал).
	2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Карабашского  городского округа «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Карабашского городского округа» согласно приложению.
	3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Карабашского  городского округа «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Карабашского городского округа»  организационный комитет.
	4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний проекту постановления администрации Карабашского  городского округа «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Карабашского городского округа»:
	1) составить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний;
	2) опубликовать настоящее постановление в городской газете «Карабашский рабочий» не позднее 7 дней с момента вступления в силу.
	3) провести анализ и обобщить замечания и предложения по проекту постановления администрации Карабашского городского округа, поступившие в письменном виде и вынести их на обсуждение жителей города на публичных слушаниях;
	4) назначить секретариат публичных слушаний для ведения протокола публичных слушаний;
	5) определить докладчиков (содокладчиков) и установить порядок выступлений на публичных слушаниях;
	6) составить список лиц, участвующих в публичных слушаниях, включая приглашенных лиц;
	7) подготовить итоговый документ публичных слушаний, протокол публичных слушаний, и в течение 10 дней представить их на рассмотрение главе Карабашского городского округа и Собранию депутатов Карабашского городского округа;
	8) обеспечить опубликование итогового документа публичных слушаний на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. не позднее 14 дней с момента составления;
	9) подготовить отчет о работе организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний и в срок представить в Собрание депутатов Карабашского городского округа.
	5. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту постановления администрации Карабашского городского округа, принимаются до 15 марта 2018 года в устном и письменном виде по адресу: г.Карабаш, ул. Металлургов, 3, кабинет № 210 отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа, контактные телефоны: 2-30-88.
	6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

	Глава Карабашского
	городского округа						О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]   Приложение
                                                                              к постановлению администрации
                                                                              Карабашского городского округа
                                                                              «О назначении публичных слушаний
по постановлению
администрации Карабашского
городского округа «Об
актуализации схемы теплоснабжения
Карабашского городского округа на 2019 год»

Состав организационного комитета

	Кроткова О.Н.
	- заместитель главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству

	Шуткин Д.С.
	- председатель Собрания депутатов Карабашского городского округа

	Наумова И.И.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа

	Назарчук В.Ф.

Юмадилов Р.Х.

Крамер А.Ю.
	- депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа (по согласованию)

- депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа (по согласованию)

- депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа (по согласованию)

	Беспалова Е.В.
	- начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа